

本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
橋梁保全工事01	1	式		4,752,000		
橋梁保全工事	1	式		1,422,996		
防護柵工	1	式		156,596		
路側防護柵工	1	式		156,596		
ビーム交換 C種	22	m	5,625	123,750	明 1 号	
防護柵資材	1	式		19,700	明 2 号	
支柱塗替え 鉛・クロムフリー塗料適用	3	m2	4,382	13,146	明 3 号	
橋梁付属物工	1	式		1,209,600		
伸縮継手工	1	式		1,209,600		
鋼・ゴム製伸縮装置補修	7	m	172,800	1,209,600	明 4 号	
仮設工	1	式		56,800		
交通管理工	1	式		56,800		

本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
交通誘導警備員	4	人日	14,200	56,800	明 5 号	
直接工事費計				1,422,996		
共通仮設費計	1	式		544,000		
共通仮設費(率化)	1	式		544,000		
共通仮設費率分 1,422,996*38.25%	1	式		544,000		一般交通影響有り(2)
純工事費	1	式		1,966,996		
現場管理費 1,966,996*77.96%	1	式		1,533,000		一般交通影響有り(2)
工事原価	1	式		3,499,996		
一般管理費等 3,499,996*23.57%+1,399.9984-6,345	1	式		820,004		金銭的保証を必要とする
工事価格	1	式		4,320,000		
消費税等相当額 4,320,000*10.00%	1	式		432,000		
合計				4,752,000		